
Bayern Pokal - GAULIGA 2024

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen C

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Harburg 248,75 263,25 512,00

2 TSV Monheim 239,95 224,90 464,85

3 SpVgg Deiningen I 230,65 232,85 463,50

4 TV Lauingen 225,20 232,95 458,15

5 TSV Wertingen I 220,05 226,35 446,40

6 SV Nordheim 219,75 225,75 445,50

7 KTV Ries 220,20 224,05 444,25

8 TSV Bäumenheim 218,65 224,15 442,80

9 TSV Buttenwiesen 213,15 220,30 433,45

10 SpVgg Löpsingen 206,95 221,20 428,15

11 TSV Wittislingen 216,65 211,10 427,75

12 TV Dillingen 211,80 215,65 427,45

13 SpVgg Deiningen II 195,65 215,40 411,05

14 TSV Wertingen II 194,95 194,95
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen C

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 263,25 TSV Harburg Schmidt Lara Boden13,20 Sprung13,85 St.-bar15,30 Balken13,90 56,25 23

1 TSV Harburg Wölfle Emma Boden15,20 Sprung15,45 St.-bar14,45 Balken16,85 61,95 5

1 TSV Harburg Faul Denisa Boden16,30 Sprung16,55 St.-bar15,75 Balken15,30 63,90 4

1 TSV Harburg Lang Anastasia Boden16,70 Sprung16,85 St.-bar16,85 Balken15,80 66,20 1

1 TSV Harburg Mühleidner Lotta Boden16,40 Sprung14,65 St.-bar16,60 Balken17,25 64,90 3

1 TSV Harburg Ossiander Anna Boden17,10 Sprung17,40 St.-bar15,30 Balken16,10 65,90 2

2 232,95 TV Lauingen Müller Marina Balken13,75 Boden12,50 Sprung13,30 St.-bar13,15 52,70 50

2 TV Lauingen Henzel Lilli Balken13,60 Boden14,00 Sprung11,40 St.-bar14,65 53,65 45

2 TV Lauingen Bär Fiona Balken13,70 Boden16,75 Sprung15,30 St.-bar15,25 61,00 8

2 TV Lauingen Matt Miriam Balken13,10 Boden16,05 Sprung14,95 St.-bar15,50 59,60 10

2 TV Lauingen Schreiber Milena Balken12,55 Boden12,20 Sprung12,60 St.-bar11,60 48,95 67

2 TV Lauingen Schmidt Alina Balken13,10 Boden15,30 Sprung12,65 St.-bar15,10 56,15 24

3 232,85 SpVgg Deiningen I Herrle Marie Sprung13,05 St.-bar12,75 Balken13,30 Boden13,35 52,45 54

3 SpVgg Deiningen I Hertle Jule Sprung11,90 St.-bar13,05 Balken13,35 Boden14,40 52,70 50

3 SpVgg Deiningen I Feldmeier Merle Sprung14,80 St.-bar14,55 Balken14,00 Boden13,60 56,95 20

3 SpVgg Deiningen I Bauer Jule Sprung13,35 St.-bar15,40 Balken15,00 Boden13,60 57,35 17

3 SpVgg Deiningen I Dotzauer Emma Sprung14,60 St.-bar15,50 Balken14,75 Boden17,00 61,85 6

3 SpVgg Deiningen I Schichl Lara Sprung12,40 St.-bar14,50 Balken13,40 Boden14,95 55,25 33

4 226,35 TSV Wertingen I Heinz Noemie Sprung13,00 St.-bar13,30 Balken13,35 Boden15,40 55,05 34

4 TSV Wertingen I Krämer Juliette Sprung14,80 St.-bar14,50 Balken12,60 Boden17,00 58,90 12

4 TSV Wertingen I Mareth Valentina Sprung13,10 St.-bar13,65 Balken13,80 Boden13,50 54,05 41

4 TSV Wertingen I Gollmann Amelie Sprung13,20 St.-bar12,75 Balken14,10 Boden14,00 54,05 41

4 TSV Wertingen I Rausch Amelie Sprung11,00 St.-bar13,55 Balken13,90 Boden13,05 51,50 59

4 TSV Wertingen I Laslo Linda Sprung13,00 St.-bar13,00 Balken13,80 Boden15,25 55,05 34

5 225,75 SV Nordheim Mayer Magdalena St.-bar12,35 Balken13,50 Boden14,90 Sprung13,90 54,65 38
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5 SV Nordheim Herzog Helena St.-bar14,30 Balken14,05 Boden15,50 Sprung13,10 56,95 20

5 SV Nordheim Reichenthaler Frieda St.-bar14,60 Balken14,35 Boden14,40 Sprung13,75 57,10 18

5 SV Nordheim Reichenthaler Paula St.-bar14,85 Balken13,70 Boden14,90 Sprung13,60 57,05 19

5 SV Nordheim Ulrich Amelie St.-bar12,15 Balken13,50 Boden13,10 Sprung12,65 51,40 60

6 224,90 TSV Monheim Bühler Charlotte St.-bar14,95 Balken14,50 Boden17,10 Sprung15,25 61,80 7

6 TSV Monheim Hofmann Paula St.-bar14,80 Balken14,60 Boden15,15 Sprung14,95 59,50 11

6 TSV Monheim Muninger Zoe St.-bar12,00 Balken11,60 Boden12,70 Sprung13,50 49,80 66

6 TSV Monheim Hornik Romy St.-bar13,75 Balken13,70 Boden13,20 Sprung13,15 53,80 44

7 224,15 TSV Bäumenheim Strobel Annika Sprung12,85 St.-bar13,55 Balken14,40 Boden13,85 54,65 38

7 TSV Bäumenheim Saleh Rabiha Sprung12,40 St.-bar13,05 Balken13,95 Boden16,10 55,50 31

7 TSV Bäumenheim Kopp Maya Sprung13,00 St.-bar13,85 Balken14,65 Boden14,50 56,00 28

7 TSV Bäumenheim Hörmann Lara Sprung11,40 St.-bar14,40 Balken14,50 Boden15,15 55,45 32

7 TSV Bäumenheim Jijang Cloe Sprung12,50 St.-bar13,15 Balken14,70 Boden14,45 54,80 37

8 224,05 KTV Ries Rösch Sarah St.-bar12,05 Balken13,30 Boden13,00 Sprung11,80 50,15 65

8 KTV Ries Häfele Amelie St.-bar14,60 Balken12,70 Boden14,80 Sprung14,00 56,10 25

8 KTV Ries Kronthaler Nele St.-bar13,30 Balken15,05 Boden14,90 Sprung12,85 56,10 25

8 KTV Ries Hellenbock Julie St.-bar13,95 Balken13,65 Boden14,90 Sprung11,40 53,90 43

8 KTV Ries Amerdinger Emma St.-bar13,45 Balken13,80 Boden15,25 Sprung13,60 56,10 25

8 KTV Ries Riess Annabelle St.-bar12,65 Balken13,95 Boden14,10 Sprung12,00 52,70 50

9 221,20 SpVgg Löpsingen Gandenheimer Emma Boden12,10 Sprung11,95 St.-bar12,60 Balken11,20 47,85 69

9 SpVgg Löpsingen Rau Annabell Boden14,20 Sprung12,05 St.-bar14,00 Balken13,20 53,45 48

9 SpVgg Löpsingen Olbrich Lisa Boden13,40 Sprung13,50 St.-bar13,20 Balken13,50 53,60 47

9 SpVgg Löpsingen Beierlein Judith Boden15,20 Sprung12,70 St.-bar14,05 Balken13,70 55,65 29

9 SpVgg Löpsingen Benhardt Lia Boden14,35 Sprung13,70 St.-bar15,15 Balken15,30 58,50 15

10 220,30 TSV Buttenwiesen Scherer Hannah Balken15,15 Boden14,30 Sprung12,90 St.-bar13,95 56,30 22

10 TSV Buttenwiesen Reinecke Isabel Balken14,20 Boden14,70 Sprung11,95 St.-bar12,50 53,35 49

10 TSV Buttenwiesen Würmseher Anna-Maria Balken14,00 Boden15,35 Sprung13,20 St.-bar13,05 55,60 30

10 TSV Buttenwiesen Buechele Laura Balken13,55 Boden15,50 Sprung13,40 St.-bar12,60 55,05 34

11 215,65 TV Dillingen Rapp Maria Balken14,50 Boden12,50 Sprung14,60 St.-bar13,05 54,65 38

11 TV Dillingen Rößle Greta Balken13,20 Boden11,35 Sprung12,60 St.-bar13,10 50,25 64

11 TV Dillingen Schreiber Leonie Balken15,25 Boden15,85 Sprung14,90 St.-bar14,80 60,80 9
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11 TV Dillingen Rebel Marie Balken12,95 Boden4,20 Sprung12,30 St.-bar13,90 43,35 72

11 TV Dillingen Bier Sofia Balken10,25 Boden10,80 Sprung11,70 St.-bar11,70 44,45 71

12 215,40 SpVgg Deiningen II Ott Amelie Sprung12,15 St.-bar12,45 Balken12,95 Boden12,80 50,35 62

12 SpVgg Deiningen II Gruber Heidi Sprung12,80 St.-bar12,85 Balken13,25 Boden14,75 53,65 45

12 SpVgg Deiningen II Hopf Sophie Sprung12,40 St.-bar10,20 Balken11,40 Boden12,90 46,90 70

12 SpVgg Deiningen II Herdle Amelie Sprung11,80 St.-bar14,05 Balken13,10 Boden13,50 52,45 54

12 SpVgg Deiningen II Wiedenmann Mia Sprung13,05 St.-bar13,85 Balken15,50 Boden15,85 58,25 16

13 211,10 TSV Wittislingen O`Driscoll Sophia Boden12,50 Sprung12,00 St.-bar12,60 Balken11,30 48,40 68

13 TSV Wittislingen Wörner Lena Boden12,00 Sprung12,00 St.-bar13,05 Balken15,00 52,05 58

13 TSV Wittislingen Stiefel Anna Boden11,50 Sprung13,00 St.-bar13,20 Balken14,40 52,10 57

13 TSV Wittislingen Wörner Anna Boden14,80 Sprung14,20 St.-bar15,35 Balken14,20 58,55 14

14 194,95 TSV Wertingen II Bachmann Maja St.-bar13,05 Balken14,05 Boden12,55 Sprung12,85 52,50 53

14 TSV Wertingen II Neubauer Marlene St.-bar11,30 Balken14,20 Boden12,90 Sprung11,95 50,35 62

14 TSV Wertingen II Mayer Ida St.-bar12,40 Balken13,80 Boden13,05 Sprung13,10 52,35 56

14 TSV Wertingen II Keiß Alexa St.-bar14,45 Balken12,70 Boden12,60 Sprung0,00 39,75 73

15 58,85 TSV Harburg - Einzel Eggenmüller Vanessa Boden14,50 Sprung14,15 St.-bar15,40 Balken14,80 58,85 13

16 50,90 TV Lauingen - Einzel Bender Alina Balken13,45 Boden13,40 Sprung12,60 St.-bar11,45 50,90 61
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Mühleidner Lotta TSV Harburg 65,05 64,90 129,95

2 Ossiander Anna TSV Harburg 62,70 65,90 128,60

3 Lang Anastasia TSV Harburg 59,35 66,20 125,55

4 Faul Denisa TSV Harburg 60,30 63,90 124,20

5 Dotzauer Emma SpVgg Deiningen I 61,55 61,85 123,40

6 Bühler Charlotte TSV Monheim 61,15 61,80 122,95

7 Schreiber Leonie TV Dillingen 61,00 60,80 121,80

8 Wölfle Emma TSV Harburg 58,50 61,95 120,45

9 Wörner Anna TSV Wittislingen 61,60 58,55 120,15

10 Bär Fiona TV Lauingen 58,55 61,00 119,55

11 Krämer Juliette TSV Wertingen I 61,00 58,00 119,00

12 Hofmann Paula TSV Monheim 58,70 59,50 118,20

13 Bauer Jule SpVgg Deiningen I 58,85 57,35 116,20

14 Matt Miriam TV Lauingen 56,55 59,60 116,15

15 Benhardt Lia SpVgg Löpsingen 55,55 58,50 114,05

16 Eggenmüller Vanessa TSV Harburg-Einzel 54,65 58,85 113,50

17 Herzog Helena SV Nordheim 56,00 56,95 112,95

18 Häfele Amelie KTV Ries 56,65 56,10 112,75

19 Reichenthaler Paula SV Nordheim 55,55 57,05 112,60

20 Amerdinger Emma KTV Ries 55,75 56,10 111,85

21 Reichenthaler Frieda SV Nordheim 54,55 57,10 111,65

22 Feldmeier Merle SpVgg Deiningen I 54,60 56,95 111,55

23 Schmidt Alina TV Lauingen 54,45 56,15 110,60

24 Saleh Rabiha TSV Bäumenheim 54,80 55,50 110,30

25 Beierlein Judith SpVgg Löpsingen 54,40 55,65 110,05

25 Kopp Maya TSV Bäumenheim 54,05 56,00 110,05

25 Buechele Laura TSV Buttenwiesen 55,00 55,05 110,05

28 Wiedenmann Mia SpVgg Deiningen II 51,70 58,25 109,95

29 Schmidt Lara TSV Harburg 53,55 56,25 109,80

30 Hellenbock Julie KTV Ries 55,65 53,90 109,55

31 Würmseher Anna-Maria TSV Buttenwiesen 53,70 55,60 109,30

32 Rapp Maria TV Dillingen 54,55 54,65 109,20

33 Henzel Lilli TV Lauingen 55,20 53,65 108,85

34 Schichl Lara SpVgg Deiningen I 53,15 55,25 108,40

35 Mayer Magdalena SV Nordheim 53,65 54,65 108,30

36 Hörmann Lara TSV Bäumenheim 52,80 55,45 108,25

37 Mareth Valentina TSV Wertingen I 53,80 54,05 107,85

38 Strobel Annika TSV Bäumenheim 52,40 54,65 107,05

39 Herrle Marie SpVgg Deiningen I 53,60 52,45 106,05

40 Hornik Romy TSV Monheim 52,20 53,80 106,00

41 Wörner Lena TSV Wittislingen 53,60 52,05 105,65

42 Heinz Noemie TSV Wertingen I 50,45 55,05 105,50

43 Stiefel Anna TSV Wittislingen 53,25 52,10 105,35

44 Laslo Linda TSV Wertingen I 49,65 55,05 104,70

45 Olbrich Lisa SpVgg Löpsingen 50,90 53,60 104,50

46 Gollmann Amelie TSV Wertingen I 50,05 54,05 104,10

47 Reinecke Isabel TSV Buttenwiesen 50,00 53,35 103,35

48 Riess Annabelle KTV Ries 50,60 52,70 103,30

49 Hertle Jule SpVgg Deiningen I 50,05 52,70 102,75

50 Rösch Sarah KTV Ries 51,65 50,15 101,80

51 Müller Marina TV Lauingen 48,65 52,70 101,35

52 Gruber Heidi SpVgg Deiningen II 47,50 53,65 101,15

53 Bender Alina TV Lauingen-Einzel 49,10 50,90 100,00

54 Herdle Amelie SpVgg Deiningen II 47,30 52,45 99,75

55 Schreiber Milena TV Lauingen 50,45 48,95 99,40

56 Muninger Zoe TSV Monheim 48,95 49,80 98,75

56 Rößle Greta TV Dillingen 48,50 50,25 98,75

58 Ott Amelie SpVgg Deiningen II 46,10 50,35 96,45

59 Gandenheimer Emma SpVgg Löpsingen 46,10 47,85 93,95

60 Hopf Sophie SpVgg Deiningen II 46,50 46,90 93,40

61 O`Driscoll Sophia TSV Wittislingen 44,05 48,40 92,45

62 Keiß Alexa TSV Wertingen II 51,05 39,75 90,80

Schülerinnen C
Einzelwertung
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Schülerinnen C
Einzelwertung

63 Rebel Marie TV Dillingen 46,90 43,35 90,25

64 Bier Sofia TV Dillingen 42,30 44,45 86,75

65 Haller Milena TSV Monheim 61,25 61,25

66 Heinle Marileen TSV Monheim 58,45 58,45

67 Scherer Hannah TSV Buttenwiesen 56,30 56,30

68 Kronthaler Nele KTV Ries 56,10 56,10

69 Jijang Cloe TSV Bäumenheim 54,80 54,80

70 Rau Annabell SpVgg Löpsingen 53,45 53,45

71 Baltean Elisa TSV Bäumenheim 53,35 53,35

72 Bachmann Maja TSV Wertingen II 52,50 52,50

73 Mayer Ida TSV Wertingen II 52,35 52,35

74 Rival Clara TSV Bäumenheim 52,00 52,00

74 Wagner Antonia TSV Buttenwiesen 52,00 52,00

76 Rausch Amelie TSV Wertingen I 51,50 51,50

77 Ulrich Amelie SV Nordheim 51,40 51,40

78 Almer Katja TSV Buttenwiesen 50,60 50,60

79 Neubauer Marlene TSV Wertingen II 50,35 50,35

80 Göttle Franziska TSV Wittislingen 48,15 48,15

81 Manschin Ruth Chanel TV Dillingen 45,70 45,70
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